
Medlemsmöte  09-02-18 
 
 
Närvarande:   Ingmarie Attergren, Ulrika Vargtand, Irene Renberg, Ninna Lagergren, 
Makarna Tyresson, Bror Jakobs, Mats Sjöholm, GunillaRohlin, Anna-Lena Göras, Tage 
Lagerqvist, Leif Andersson, Åse Larsjos, Bengt Eriksson ,Klara Tägt, Eva Wistedt 
 
Ordförande;  Ulrika Vargtand,  Sekreterare: Klara Tägt,  Justerare: Eva Wistedt 
 
Alla behöver se Konstspanings material  ännu en gång innan tryckning. 
 
Irene Renberg beslöts till att vara invigningstalare. 
 
Klotterplankside`n  har utvecklats till en ”Sätertapet” (att bjuda in allmänheten att skapa/måla 
på, vid en annan tidpunkt än konstspanings.)  i Stadshotellets källare. T ex under 
Nostalgidagarna, 5000 kr i bidrag från kulturnämnden som kan användas till detta. 
 
Ewa har skickat inbjudan till alla skolor i kommunen om att medverka under konstspaning. 
De flesta har visat sig vara positiva till det. Ewa håller kontakt med skolorna och lämnar 
information till Ulrika. 
 
Föredrag i Kulturhörnan: 
”Hur mår dina tavlor, egentligen”   Ulrika Vargtand   09-04-18   kl: 13 – 14  
”Vad är konst, egentligen”  Irene Renberg  09-04-15  kl: 18.30 –19.30 
Ska ev. annonsera om detta i Säterbladet och på Säters hemsida och DD`s hemsida. 
 
Om annonserna i Konstspanings- materialet har Mats och Gunilla kontroll över. 
 
Om skyltar till Konstspaning – de som inte har, kan vända sig till De som var med förra året 
och inte ska vara med i år. 
 
Katarina Matsson avgår som medlem och i och med det som sekreterare. 
Ulrika Vargtand ställer inte upp i nyval som ordförande. 
Ninna Lagergren flyttar och avgår då som ledamot. 
Valberedning – Anna-Lena Göras och Åsa Karner 
Årsmöte –09-04-22  18.30 
 
Pub-kväll någon fredag eller lördag i syfte att ”kolla läget inför Säterttapeten.” 
 
Diskussion om ”enskilda utsvävningar” i det gemensamma materialet.  
Beslut om att ”egna” annonser får finnas på hemsidan , inte i det tryckta materialet. 
Beslut om att Atelje Y`s vernisage-öppettider inte ska stå i det tryckta gemensamma 
materialet. 
 
Katarina, Marie och Ninna hänger i Biblioteket inför Konstspaning. 
Förslag på hängningsdag onsdag 8e april 10.00 
Presskonferens i samband med hängningen. 
Måndag 6.e april, senast kl. 18.00  ska två alster per/person lämnas till Biblioteket 
 
Nästa möte: tisdag 17.e mars kl. 18.30   -återkommer på hemsidan om plats. 


